[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12. 2019 г.                      № 120
Об утверждении плана-графика закупок товаров,  работ,
 услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на 2020 год»
       В соответствии с ч.10 ст.21 ФЗ от05.04.2013г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министра экономического развития РФ №544 и Федерального Казначейства РФ №18н от 20.09.2013 года «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационном - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполненных работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2018 г. приказом Минэкономразвития РФ № 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 г. «Об утверждения порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков, решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района  от  16.12.2019г.  №72/19г. «О бюджете муниципального образования  «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»:
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год.

2.Опубликовать план-график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.

3.В случае внесения изменений решением о бюджете в части финансирования муниципального заказа вносить изменения в план-график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год и публиковать такие изменения на официальном сайте.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

                           Л.А.Махортова